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To: CRC (I A a @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 2/11/2021 3:10:29 PM

Subject: RE: Invlioed uitbraak corona op 2e vaccinate

Received: Thur 2/11/2021 3:10:30 PM

Hi, thanks voor je beslisdocument. Het is voor mij nu helder welke denkrichting er is mbt de veegactie, klinkt als

een logische aanpak. Ik wacht even af welke beslissingen er worden genomen. Er liggen dan idd een aantal zaken

bij LCC zoals ik zie in jouw document. (Command/Plans verwacht ik)

Groeten,

from: [IEEE JEEXEMevr >
Sent: donderdag 11 februari 2021 14:30

To:[IEEEEE© iv i>

Subject: RE: Invloed uitbraak corona op 2e vaccinatie

Sensitivity: Confidential

i IEEE

Er is wel al besloten dat de medewerkers hun tweede prik bij de GGD kunnen halen, maar hoe dit geregeld wordt is

nog niet duidelijk.| IEEIhouden zich hiermee bezig.

Bijgevoegd mijn beslisdocument over de veegactie. Punt 1 en 3 liggen bij het LCC (ik weet nit bij wie)en ik hoop
daar deze week duidelijkheid over te krijgen.

Grosties, IEEE
Sent: donderdag 11 februari 2021 14:21

rivm.nl>

Subject: RE: Invloed uitbraak corona op 2e vaccinatie

Sensitivity: Confidential

Hi, thanks! Ik begreep dat het traject bij de GGD nog niet ingeregeld is. En heb jij wat meer info over de stand van

zaken rondom die veegactie?

Groetjes,

From: [IIESEDIN MIESEDM evn n>

Sent: donderdag 11 februari 2021 11:37

To: IEEE © rv i>; HEE v.01
Subject: FW: Invloed uitbraak corona op 2e vaccinatie

Sensitivity: Confidential

Ter info. Hartelijke groeten,

from: [ERE
derdag 11 februari 2021 11:37

CN @kalorama.nl' kalorama.nl>

Ce: rivm.nl>

Subject: FW: Invioed uitbraak corona op 2e vaccinatie

Sensitivity: Confidential

Zoals we net besproken hebben: de medewerker zal gevaccineerd worden door de GGD, via de koepel horen jullie
zsm hoe dit geregeld zal worden. De cliénten zullen worden meegenomen in de veegactie in de week van 29 maart.

Ook hierover horen jullie meer via de koepel.

Als je nog vragen hebt kun je mij altijd mailen of bellen.
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From: INC ICE iv >

Sent: donderdag 11 februari 2021 10:22

To: INEEEDNN EEE o ivr. 1-; IEEE HEE o vn >

Subject: FW: Invioed uitbraak corona op 2e vaccinatie

Sensitivity: Confidential

+IE

Wat doen we met onderstaand? Het komt de laatste tijd steeds voor dat de GGD geen afspraak wil maken of toch

doorverwijzen naar het RIVM.

Van: JE ekalorama.nl>

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 10:09

@rivm.nl>

Gevoeligheid: Vertrouwelijk

Geachte heer/mevrouw,

Via het callcenter van het RIVM is mij gevraagd het volgende aan u door te geven.

Op 29, 30 en 31 januari zijn de bewoners, en met de overgebleven vaccinaties enkele zorgmedewerkers, van verpleeghuis

Kalorama (AGB-code 47471045) gevaccineerd. Op 19, 20 en 21 februari ontvangen zij hun tweede vaccinatie. De bestelling

verloopt via SNPG.

Op 5 februari hebben wij op één van onze afdelingen een uitbraak van corona gehad. Hierbij zijn 11 bewoners positief getest die

allemaal op zaterdag 30 januari hun eerste vaccinatie hebben gehad en op 20 februari hun 2% vaccinatie zouden krijgen. Zij zijn op

de volgende data positief getest:
* 3-2:1 bewoner

* 5-2: 6 bewoners

e 7-2:4 bewoners

Zij kunnen hun tweede vaccinatie niet tijdens de reguliere tweede vaccinatie ronde (19, 20 en 21 februari) ontvangen. Daarnaast

hebben wij één medewerker die de dag na haar vaccinatie, op zondag 31 januari, positief is getest. In de uitvoeringsrichtlijn staat

contact op de te nemen met de GGD voor de 2° vaccinatie. Echter krijgt zij bij de GGD geen ingang.

Hoe kunnen we er toch voor zorgen dat deze bewoners en medewerker hun 2° vaccinatie krijgen?

Met vriendelijke groet,

). kalorama
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